JSPTPA6-011

2022年 7月 30日

都道府県理学療法士協会 御中

第 6回日本理学療法管理学会学術大会

学術大会長  神戸 晃男

日本理学療法管理学会・日本精神・心理領域理学療法研究会 合同学術大会 2023

ホームページバーナー掲載のご依頼

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格段の御理解と御協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。

  さて、この度、一般社団法人日本理学療法管理学会と日本精神・心理領域理学療法研究会

は合同で、合同学術大会 2023 を下記の要綱で開催することになりました。参加者の皆様方

にとって有意義で魅力溢れる学術大会とすべく、鋭意開催準備を進めております。

本学会のホームページを開設し、バーナーも作成いたしました。是非、都道府県理学療法

士協会のホームページへリンク掲載をお願い申し上げます。ご不明な点がございましたら運

営事務局にお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

末筆ながら、会員の皆様のますますのご発展とご健勝をお祈り申し上げます。

謹白

記

大会名：日本理学療法管理学会・日本精神・心理領域理学療法研究会 合同学術大会 2023

    第 6回日本理学療法管理学会学術大会

    第 9回日本精神・心理領域理学療法研究会学術大会

    （第 58回日本理学療法学術大会）

会期：2023年 11月 11日（土）・12日（日）

会場：東京国際大学 川越第 2キャンパス（対面会場およびウエブ配信基地局）

開催形式：対面およびライブ WEB配信によるハイブリッド開催

     後日、アーカイブ配信予定

学術大会長：合同学術大会 神戸晃男

      第 6回日本理学療法管理学会 神戸晃男

      第 9回日本精神・心理領域理学療法研究会 堀 寛史

学会ホームページ  https://seishinsinri.wixsite.com/website

 ホームページバナー 640×480ピクセル サイズを添付いたします。

ご指定サイズを下記運営事務局にご連絡ください。

以上

お問い合わせ先 ：合同学術大会 準備委員会 金子千佳（帝京科学大学）

               E mail: congress1@admin.jspt.or.jp

https://seishinsinri.wixsite.com/website